
        
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
   
 

     

          

 

UNIVERSIDAD DISTRITAL FRANCISCO JOSE DE CALDAS 
EVALUACIÓN TÉCNICA INICIAL CONVOCATORIA PÚBLICA NO. 005 DE 2024 

CERTIFICACIONES DE EXPERIENCIA 

 
 

 

                                                                                                                      JOSÉ IGNACIO PALACIOS OSMA 
                                                                                                                                                                                       JEFE DE OFICINA DE BIENESTAR UNIVERSITARIO 

 

 
 

OFERENTE 

 
EVALUACION 

CERTIFICACION 

EXPERIENCIA 

 
 

CONSECUTIVO 
CONTRATOS 
RUP 

 

ENTIDAD 

CONTRATANTE 

 
 

FECHA DE 
INICIO 

 

FECHA DE 

TERMINACION 

 

MONTO DEL 

CONTRATO 

 
 

VALOR SMLMV 

 
 

AÑO 

 

PORCENTAJE 

PARTICIPACIÓN 

 

 

 

      CAJA 

COLOMBIANA 

DE SUBSIDIO 
FAMILIAR – 

COLSUBSIDIO 

 
1207-2020 391 

UNIVERSIDAD 
DISTRITAL 
FRANCISCO JOSÉ 
DE CALDAS 

 

 
23-jun-2020 

 

 
18-sep-2020 

 

 
$1.272.703.440 

 

 
1.449,87 

 

 
2020 

 
 
 

    100% 
 

 
 

1002-2021 
 

 
 

457 

 
UNIVERSIDAD 
DISTRITAL 
FRANCISCO JOSÉ 
DE CALDAS 

 
 
20-abril-2021 

 
 

16-sep-2021 

 

 
$1.791.470.960 

 

 
1.971,84 

 

 

 
2021 

 

 
100% 

 

 

 
1465-2020 

 
 

458 

 

UNIVERSIDAD 

DISTRITAL 

FRANCISCO JOSÉ 

DE CALDAS 

 

 
03-nov-2020 

 

 
22-ene-2021 

 
 

$1.931.873.480 

 
 

2.126,38 
 

 
 

2021 

 
 

100% 
 

 
VALOR DE CERTIFICACIONES $ 4.996.047.880 

         Fecha de evaluación 05/06/2024 


